1

2026年２月６日

各 位

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先 執 行 役 員 秦  耕 平

 （TEL.03-5472-1578）

新たな銀行借入に関するお知らせ

当社は、株式会社みずほ銀行と新たな借入について折衝してきましたが、2026 年 12 月期

から販売開始を計画する腫瘍溶解ウイルス OBP-301 に関する収入の一部を返済原資とした

銀行借入に合意し、本日開催の取締役会において 2026 年 2 月から借入を実行することを決

議しましたので、お知らせします。

1. 借入銀行： 株式会社みずほ銀行

2. 借入金額： 4 億 4000 万円

3. 担保の有無： 無担保

4. 保証の有無： 無保証（プロパー融資）

5. コベナンツ（財務制限条項）の有無： 該当事項なし

当社は 2026 年 12 月期の事業活動を、事業収入や銀行借入で推進する計画であり、現時

点で MS ワラント（行使価格変動型新株予約権）を用いた資金調達を実施する予定はありま

せん。本件による 2026 年 12 月期の当社業績への影響は軽微です。

以上